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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 705840 NICOLI PAOLO1 SCHERMA SEBINO17/02/10

 680419 DURANTE FEDERICO2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/06/10

 687283 LASAGNA GIACOMO3 SCHERMABRESCIA11/03/10

 684058 LURASCHI LUCIO PIO4 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE08/08/10

 680015 PIGNATARO GIACOMO5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/11/10

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE24/01/11

 689476 BRUNO SEBASTIANO7 CLUB SCHERMA RAPALLO21/01/11

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/12/10

 694820 SPILLER JONAS9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/03/11

 681327 GIANA GABRIELE10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/02/10

 690262 FINOTTO LORENZO11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/02/11

 688922 MAZZA JACOPO12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/02/11

 680118 GIROTTO SAMUELE13 LIBERTAS SALO BRESCIA03/06/10

 704358 GALLINA ANDREA14 CLUB SCHERMA RAPALLO09/08/10

 700435 ORABONA DAVIDE15 Scherma DOC ASD25/06/10

 701316 MARTINELLI FRANCESCO16 SCHERMA SEBINO19/02/11

 710690 BONATTI NICOLO'17 CLUB SCHERMA LEONESSA05/11/10

 703005 QUARTERO JACOPO18 CLUB SCHERMA RAPALLO29/10/10

 694357 GRANDI TOMMASO19 SCHERMA MONZA07/08/10

 709596 ANNUNZIATA DIEGO20 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/11/10

 714250 TATTANELLI EDOARDO21 SCHERMA MONZA17/06/10

 714034 BERNESCO LAVORE FABIO22 SCHERMA SEBINO25/02/10

 699261 BETTONI PIETRO23 ADDA SCHERMA29/04/11

 708035 MORANA MATTEO24 SCHERMA MONZA26/11/11

 699726 FIGINI NICOLÒ25 FENCING DIFFERENT21/08/11

 689500 TERRAGNI JACOPO26 SCHERMA MONZA27/08/11

 701315 MANELLA GABRIEL27 SCHERMA SEBINO30/11/10

 714249 MANENTI TOMMASO28 SCHERMA MONZA23/10/10

 709279 AVOLA ALESSANDRO29 NUOVO  AMBROSIANO10/11/11
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LASAGNA GIACO - BSSCA (Bergamo)

 -

GRANDI TOMMAS - MBMOZ (Monza)

GALLINA ANDRE - GERAP (Rapallo)

GIANA GABRIEL - VAPPR (Busto Arsizio)

MORANA MATTEO - MBMOZ (Monza)

FIGINI NICOLÒ - MIDIF (Gorgonzola)

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

MANENTI TOMMA - MBMOZ (Monza)

BERNESCO LAVO - BSSEB (Brescia)

MAZZA JACOPO - VAPPR (Busto Arsizio)

GIROTTO SAMUE - BSSAL (Salo')

TATTANELLI  E - MBMOZ (Monza)

AVOLA ALESSAN - MIAMB (Milano)

DURANTE FEDER - VAPPR (Busto Arsizio)

PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

ORABONA DAVID - VADOC (Rovellasca)

QUARTERO JACO - GERAP (Rapallo)

BONATTI NICOL - BSLEO (Brescia)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

MANELLA GABRI - BSSEB (Brescia)

NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

TERRAGNI JACO - MBMOZ (Monza)

BETTONI PIETR - MIADD (Truccazzano)

FINOTTO LOREN - MIBRE (Bresso)

LURASCHI LUCI - VAGAL (Cardano al Campo)

ANNUNZIATA DI - VAGAL (Cardano al Campo)

 -

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)
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LASAGNA GIACO - BSSCA (Bergamo)

GALLINA ANDRE - GERAP (Rapallo)

GIANA GABRIEL - VAPPR (Busto Arsizio)

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

MAZZA JACOPO - VAPPR (Busto Arsizio)

GIROTTO SAMUE - BSSAL (Salo')

DURANTE FEDER - VAPPR (Busto Arsizio)

PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

ORABONA DAVID - VADOC (Rovellasca)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

FINOTTO LOREN - MIBRE (Bresso)

LURASCHI LUCI - VAGAL (Cardano al Campo)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 687283 LASAGNA GIACOMO BSSCA Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  2

 680015 PIGNATARO GIACOMO VAPPR Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  3

 694820 SPILLER JONAS VAGAL Qualificato 1,00  18  25  7 2  5

 680419 DURANTE FEDERICO VAPPR Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  1

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN VAGAL Qualificato 1,00  10  20  10 5 5  4

 705840 NICOLI PAOLO BSSEB Qualificato 0,80  14  24  10 6 6  5

 689476 BRUNO SEBASTIANO GERAP Qualificato 0,80  11  23  12 7 7  1

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA MIBRE Qualificato 0,80  10  22  12 8 8  2

 681327 GIANA GABRIELE VAPPR Qualificato 0,75  8  19  11 9 9  4

 690262 FINOTTO LORENZO MIBRE Qualificato 0,60  3  20  17 10 10  3

 710690 BONATTI NICOLO' BSLEO Qualificato 0,60  3  19  16 11 11  1

 688922 MAZZA JACOPO VAPPR Qualificato 0,60  2  17  15 12 12  2

 680118 GIROTTO SAMUELE BSSAL Qualificato 0,60 -1  17  18 13 13  3

 703005 QUARTERO JACOPO GERAP Qualificato 0,50  4  16  12 14 14  4

 684058 LURASCHI LUCIO PIO VAGAL Qualificato 0,40  0  19  19 15 15  1

 704358 GALLINA ANDREA GERAP Qualificato 0,40  0  17  17 16 16  5

 694357 GRANDI TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,40 -1  17  18 17 17  3

 709596 ANNUNZIATA DIEGO VAGAL Qualificato 0,40 -2  18  20 18 18  3

 700435 ORABONA DAVIDE VADOC Qualificato 0,40 -3  12  15 19 19  5

 714250 TATTANELLI EDOARDO MBMOZ Qualificato 0,40 -7  15  22 20 20  2

 714034 BERNESCO LAVORE FABIO BSSEB Qualificato 0,25 -12  6  18 21 21  4

 701316 MARTINELLI FRANCESCO BSSEB Qualificato 0,20 -7  13  20 22 22  2

 699261 BETTONI PIETRO MIADD Qualificato 0,20 -11  10  21 23 23  1

 708035 MORANA MATTEO MBMOZ Qualificato 0,20 -13  11  24 24 24  5

 699726 FIGINI NICOLÒ MIDIF Qualificato 0,20 -16  7  23 25 25  5

 689500 TERRAGNI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,00 -10  10  20 26 26  4

 701315 MANELLA GABRIEL BSSEB Qualificato 0,00 -17  8  25 27 27  3

 709279 AVOLA ALESSANDRO MIAMB Qualificato 0,00 -19  6  25 28 28  2

 714249 MANENTI TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,00 -19  6  25 28  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BETTONI PIETRO 699261 0 0 4 V 1  0,200 -11  10MIADD

 2 BONATTI NICOLO' 710690 V 4 V V 0  0,600  3  19BSLEO

 3 BRUNO SEBASTIANO 689476 V V V V 3  0,800  11  23GERAP

 4 LURASCHI LUCIO PIO 684058 V 3 2 V 4  0,400  0  19VAGAL

 5 MANENTI TOMMASO 714249 1 3 1 0 1  0,000 -19  6MBMOZ

 6 DURANTE FEDERICO 680419 V V V V V  1,000  16  25VAPPR

 2Girone N.

 1 AVOLA ALESSANDRO 709279 1 3 0 2 0  0,000 -19  6MIAMB

 2 LASAGNA GIACOMO 687283 V V V V V  1,000  21  25BSSCA

 3 TATTANELLI EDOARDO 714250 V 0 3 2 V  0,400 -7  15MBMOZ

 4 MAZZA JACOPO 688922 V 0 V 2 V  0,600  2  17VAPPR

 5 MORGESE ASCANIO MARIA 694163 V 2 V V V  0,800  10  22MIBRE

 6 MARTINELLI FRANCESCO 701316 V 1 4 2 1  0,200 -7  13BSSEB

 3Girone N.

 1 MANELLA GABRIEL 701315 3 1 2 1 1  0,000 -17  8BSSEB

 2 PIGNATARO GIACOMO 680015 V V V V V  1,000  18  25VAPPR

 3 GRANDI TOMMASO 694357 V 1 V 4 2  0,400 -1  17MBMOZ

 4 GIROTTO SAMUELE 680118 V 0 2 V V  0,600 -1  17BSSAL

 5 ANNUNZIATA DIEGO 709596 V 2 V 2 4  0,400 -2  18VAGAL

 6 FINOTTO LORENZO 690262 V 1 V 4 V  0,600  3  20MIBRE

 4Girone N.

 1 AVIZZANO CHRISTIAN 706638 V V V V  1,000  10  20VAGAL

 2 TERRAGNI JACOPO 689500 4 3 1 2  0,000 -10  10MBMOZ

 3 BERNESCO LAVORE FABIO 714034 0 V 1 0  0,250 -12  6BSSEB

 4 GIANA GABRIELE 681327 4 V V V  0,750  8  19VAPPR

 5 QUARTERO JACOPO 703005 2 V V 4  0,500  4  16GERAP

 5Girone N.

 1 GALLINA ANDREA 704358 3 4 0 V V  0,400  0  17GERAP

 2 NICOLI PAOLO 705840 V V 4 V V  0,800  14  24BSSEB

 3 MORANA MATTEO 708035 V 1 2 3 0  0,200 -13  11MBMOZ

 4 SPILLER JONAS 694820 V V V V V  1,000  18  25VAGAL

 5 FIGINI NICOLÒ 699726 1 1 V 0 0  0,200 -16  7MIDIF

 6 ORABONA DAVIDE 700435 1 0 V 1 V  0,400 -3  12VADOC
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Fioretto maschile Allievi
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11  689476 61 GERAPSI

LASAGNA GIACOMO 11/03/10  687283 192 BSSCASI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10  680015 213 VAPPRSI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11  706638 224 VAGALSI

SPILLER JONAS 14/03/11  694820 375 VAGALSI

NICOLI PAOLO 17/02/10  705840 646 BSSEBSI

QUARTERO JACOPO 29/10/10  703005 917 GERAPSI

FINOTTO LORENZO 10/02/11  690262 988 MIBRESI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11  701316 1149 BSSEBSI

DURANTE FEDERICO 27/06/10  680419 11610 VAPPRSI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10  684058 14611 VAGALSI

MORGESE ASCANIO MARIA 03/12/10  694163 14712 MIBRESI

GIANA GABRIELE 27/02/10  681327 18913 VAPPRSI

GIROTTO SAMUELE 03/06/10  680118 20014 BSSALSI

GALLINA ANDREA 09/08/10  704358 20115 GERAPSI

MORANA MATTEO 26/11/11  708035 20516 MBMOZSI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10  709596 20817 VAGALSI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11  689500 22618 MBMOZSI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11  709279 26119 MIAMBSI

BETTONI PIETRO 29/04/11  699261 26220 MIADDSI

MAZZA JACOPO 05/02/11  688922 26521 VAPPRSI

BONATTI NICOLO' 05/11/10  710690 27322 BSLEOSI

GRANDI TOMMASO 07/08/10  694357 29123 MBMOZSI

TATTANELLI EDOARDO 17/06/10  714250 30924 MBMOZSI

MANENTI TOMMASO 23/10/10  714249 31225 MBMOZSI

BERNESCO LAVORE FABIO 25/02/10  714034 32626 BSSEBSI

ORABONA DAVIDE 25/06/10  700435 36427 VADOCSI

MANELLA GABRIEL 30/11/10  701315 38528 BSSEBSI

FIGINI NICOLÒ 21/08/11  699726 38829 MIDIFSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONATTI NICOLO' 05/11/10 710690  273BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

GIROTTO SAMUELE 03/06/10 680118  200BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

LASAGNA GIACOMO 11/03/10 687283  19BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BERNESCO LAVORE FABIO 25/02/10 714034  326BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

MANELLA GABRIEL 30/11/10 701315  385SI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11 701316  114SI

NICOLI PAOLO 17/02/10 705840  64SI

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11 689476  6GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

GALLINA ANDREA 09/08/10 704358  201SI

QUARTERO JACOPO 29/10/10 703005  91SI

GRANDI TOMMASO 07/08/10 694357  291MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MANENTI TOMMASO 23/10/10 714249  312SI

MORANA MATTEO 26/11/11 708035  205SI

TATTANELLI EDOARDO 17/06/10 714250  309SI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11 689500  226SI

BETTONI PIETRO 29/04/11 699261  262MIADD-ADDA SCHERMA SI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11 709279  261MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

FINOTTO LORENZO 10/02/11 690262  98MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MORGESE ASCANIO MARI 03/12/10 694163  147SI

FIGINI NICOLÒ 21/08/11 699726  388MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

ORABONA DAVIDE 25/06/10 700435  364VADOC-Scherma DOC ASD SI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10 709596  208VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11 706638  22SI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10 684058  146SI

SPILLER JONAS 14/03/11 694820  37SI

DURANTE FEDERICO 27/06/10 680419  116VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIANA GABRIELE 27/02/10 681327  189SI

MAZZA JACOPO 05/02/11 688922  265SI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10 680015  21SI
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